Agenda GMR-vergadering dinsdag 10 december 2024, 19.30 tot maximaal 21.30 uur
Plaats: PCBO bestuursbureau, Elzendaal 15

Nr.
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Betreft
Opening en vaststelling agenda

Mededelingen
Verslag GMR-vergadering van 17 september 2024
Actie- en aandachtspuntenlijst bij dit verslag

MARAP-rapportage 2 + oplegger over de 1° acht
maanden van 2025

Actualiteiten (mondeling)

Stand van zaken concept-begroting 2025 PCBO /
plannen van een apart online overleg hierover

Stand van zaken GMR-reglement
Arbeidsmarkttoelage scholen in 2025

Adviesaanvraag in verband met Meld-, Overleg- en
Aangifteplicht + bijlagen

Terugblik op GMR-/RvT-overleg van 12 november
2024

Concept-begroting GMR voor 2025

Brief van de RvT aan de GMR met betrekking tot
instemming met het voorstel voor een nieuwe
contactpersoon vanuit de RvT voor de GMR
Communicatie naar de achterban

Rondvraag en evaluatie van de vergadering

Sluiting

Insteek

Ter informatie
Ter vaststelling
Ter bespreking

Ter bespreking

Ter informatie

Ter informatie en
ter bespreking

Ter informatie
Ter informatie

Ter bespreking

Ter bespreking

Ter bespreking

Ter bespreking

Ter bespreking

Ter bespreking

Tijdsduur
19.30-19.35 uur

19.35-19.40 uur
19.40 — 19.45 uur
19.45 — 19.55 uur

19.55 - 20.10 uur

20.10-20.20 uur

20.20-20.25 uur

20.25-20.30 uur
20.30-20.35 uur

20.35-20.40 uur

20.40 - 20.45 uur

20.45 - 20.50 uur

20.50- 20.55 uur

20.55-21.05 uur
21.05-21.15 uur

Ca. 21.15 uur



